 Узагальнена інформаці про результати проведення державної підсумкової атестації у 9 класі
	№З/п
	Предмет з якого проводилася ДПА
	Кількість учнів
9 класу
	

%
	Порівняльні результати

	
	
	
	
	Річні оцінки за рівнями
	ДПА

	
	
	Загаль-на
	Тих, які брали участь у ДПА
	
	початковий
	середній
	достатній
	високий
	початко-вий
	середній
	достатній
	високий

	
	
	
	
	
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%
	К-сть
	%

	1
	Українська мова
	14
	14
	100
	-
	-
	1
	7
	6
	43
	7
	50
	-
	-
	1
	7
	5
	36
	8
	57

	2
	Математика

	14
	14
	100
	-
	-
	4
	28
	8
	57
	2
	15
	-
	-
	-
	-
	8
	57
	6
	43

	3
	Історія України
	14
	14
	100
	-
	-
	4
	28
	5
	36
	5
	36
	-
	-
	-
	-
	6
	43
	8
	57



